
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/23/2023 
RADY POWIATU KOŚCIERSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Powiatu Kościerskiego. 

Na podstawie art. 3e ust. 2 pkt 1, ust. 10 oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) na wniosek Zarządu Powiatu Kościerskiego. 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Młodzieżową Radę Powiatu Kościerskiego. 

§ 2. Nadaje się Statut Młodzieżowej Radzie Powiatu Kościerskiego w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kościerskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Modrzejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.08.2023 r.

Poz. 3990



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3990



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3990



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3990



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3990



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3990



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3990



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3990


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-08-29T11:50:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




